
17(木) 1(金) 　　　通常授業（春期時間）

18(金) 　　　通常授業 2(土)

19(土)
全学年対象

今井宏先生　特別公開授業
3(日) 休校日

20(日) 休校日 4(月)

21(月) 5(火) 　　　通常授業（春期時間）

22(火) 6(水)

23(水) 7(木)

24(木) 　　　通常授業（春期時間） 8(金) 　　　通常授業

25(金) 9(土)

26(土) 10(日) 休校日

27(日) 11(月)

28(月) 12(火)

29(火) 13(水) 　　　通常授業

30(水) 14(木)

31(木) 15(金)

16(土)

17(日) 休校日

18(月)

19(火)

20(水) 　　　通常授業

21(木)

22(金)

23(土)

24(日)
高3生対象

センター試験本番レベル模試

25(月)

26(火)

27(水)

28(木)

29(金)
高1・2生対象

高校生レベルマーク模試

30(土) 休校日

3月19日(土)　全学年対象
今井宏先生特別公開授業
時間　19：30～21：00
場所　山口県立山口図書館レクチャールーム
バスでの参加希望者は18：00に校舎集合で
す。
直接会場まで行く人は、19：15には着席をお
願いします。

4月24日(日)　新高３生対象
センター試験本番レベル模試
時間等の詳細は、今後配布する時間割で各自
確認をお願いします。
当日受験できない生徒は、4月15日(金)まで
に言いに来てください。

4月29日(金)　新高１・２生対象
高校生レベルマーク模試
時間等の詳細は、今後配布する時間割で各自
確認をお願いします。
当日受験できない生徒は、4月15日(金)まで
に言いに来てください。

東進衛星予備校上宇部校　3・4月予定表
3月 4月

連絡事項

春期時間（3/21～4/7） 
1限目 13:00～14:30 
2限目 14:50～16:20 
3限目 16:40～18:10 
4限目 18:30～20:00 
5限目 20:20～21:50 
※月曜～金曜のみ 


